
MHMPXPH39QBU
Stejnopis č. i

Dohoda
DOH/21 /06/007221 /2021

o ukončení objednávky č. OMI/OBJ/485/11, 
ke zpracování projektové dokumentace a výkonu autorského dozoru 

pro stavbu č. 40555 Zokruhování výtlačného řadu Praha východ, etapa 0001- DN800 - 1. část
Uhřínčves-Pitkovice

uzavřená níže uvedeného dne. mčsícc a roku mezi smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2/2. 110 01 Praha 1,
IČO: 000 64 581
DIČ: CZ00064581; reg. dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném zněni
bankovní spojení: PPF Banka, a.s., Praha, 
č. účtu: 20028-5157998/6000
zastoupené: Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu hlavního 
města Prahy

(dále jen „ Objednatel“)

a

BOMART spol. s r.o.
se sídlem Ohradní 1159/65, 140 00 Praha 4
IČO: 25091905
DIČ: CZ 25091905
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 48981 
bankovní spojení: ČSOB a.s., Anglická 20, Praha 2 
č. účtu: 474065113/0300
zastoupeno: Ing. Martinem Závodným, jednatelem společnosti 
(dále jen „Dodavatel)

(Objednatel a Dodavatel dále společně jen jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní 
strana “)

I



I.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na ukončení Objednávky č. OM1/OB/485/11 ze dne 26.10-2011, 
včetně dodatků Č. 1, 2 a 3.. na zpracování projektové dokumentace pro stavbu č. 40555 Zokruhování 
výtlačného řadu Praha východ, et 0001 - DN800 - 1 .část Uhříněves - Pitkovice (dále jen 
„objednávka"). Shora uvedená 1. část etapy 0001 již byla dokončena a zkolaudována. Zbývající 
předmětné práce, týkající se 2. části etapy 0001 (DZS 2. část a AD 2. část) již objednatel nepožaduje 
po dodavateli provádět.

11.

Objednávka bude ukončena ke dni nabyti účinnosti této dohody.

Neprovedené a nepředané práce nebudou dodavatelem realizovány a objednatelem hrazeny, (viz 
cenová rekapitulace).

Smluvní strany tímto prohlašují, že veškeré pohledávky a závazky, které jim v souvislosti 
s objednávkou vznikly, jsou ke dni podpisu léto dohody vyrovnány.

Dodavatel se zavazuje ve lhútě 14 kalendářních dnů ode dne podpisu této dohody předat Objednateli 
veškeré podklady, informace, projektové dokumentace, správní rozhodnuti, opatření vydané orgány 
státní správy a samosprávy, technickou a právní dokumentaci a jiné materiály a věci, se kterými 
disponuje na základě objednávky.

1.

2.

3.

4.

Cenová rekapitulace

Cena celkem 
vč. DP11

Cena bez 
DPH DPH 20% DPH 21%Objednávka č. OM1/OB/485/11

574 192,50 6111 342,505 070 000,00 467 150.00Původní cena objednávky’ dle dod. é. 1,2 a 3

467150,00 515 817,50 5 763 467,50Uhrazenu se zdanitelným plněním do 15.10.2021 
z toho

4 782 500,00

624 000.00 
874 800,00

520 000.00 
729 000,00 

I 086 750,00

104 000,00průzk. práce
145 800.0090% DUR
217 350.00 1 304 100,0070% DSP

17 010.00 
97 807,50

98 010,0081 000,0010% DUR
563 557,50465 750.0030% DSP

1 694 000,001 400 000.00 294 000,00DZS 1. část
56 700,00 326 700.00270 000.00AD 1. Část
48 300,00 278 300.00230 000,00zpracování dokumentace DSJ

0.00 60 375,00 347 875,00287 500.00Nerealizované práce 
7. toho

46 200,00 
14175.00

266 200,00220 000,00DZS 2. část
81 675.0067 500.00AD 2. část

2



III.

Tato dohoda o ukončení objednávky, jakož i práva a povinnosti v ní výslovně neupravené, se řídí 
Českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

1.

2. Tato dohoda je vyhotovena v šesti (6) stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden (I) stejnopis 
obdrží Dodavatel a pěl (5) stejnopisů obdrží Objednatel.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CHS) vedené hl. m. Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách 
této dohody, číselné označení této dohody, datum jejího podpisu a text této dohody.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a uděluji svolení k jejich využití a zveřejněni 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Smluvní strany souhlasí s tím, že veškeré informace obsažené v této dohodě mohou být, v souladu sc 
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, poskytnuty, za podmínek 
stanovených tímto zákonem, třetím osobám, pokud o ně požádají.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podepsánim přečetly, že s jejím 
obsahem souhlasí, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle a že nebyla uzavřena 
v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji vlastnoruční podpisy 
svých oprávněných zástupců.

7. Tato Dohoda jc platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)

8. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP Č. 1603 ze dne 21. 6. 2021 k návrhu na svěření 
nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření této dohody v plné 
kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.

{fltíly.. 1 5 -11- 2021V Praze dne V Praze dne:

Za Objednatele:

Hlavni městoPrana 
Ing. Petr Kalina, MBA 
ředitel odboru investici 
Magistrátu hl. města Pí

Ing. Martin Závodný, jednatel společnosti

3


